PAGE
2

[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                   413

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

   ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от  02 декабря 2014г.  №
г. Красноуфимск

	О предложении кандидатуры в состав Красноуфимской районной территориальной молодежной избирательной комиссии

В соответствии с  Постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014 г. № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» и  от 24.09.2014 г. № 22/90 «О Методических рекомендациях о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий», решением Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии от 11.11.2016 г № 35/146 «О формировании Красноуфимской районной территориальной молодежной  избирательной  комиссии на очередной срок полномочий», руководствуясь статьей  22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Предложить в состав Красноуфимской районной территориальной молодежной избирательной комиссии кандидатуру Устиновой  Светланы Викторовны.
2. Направить настоящее решение в Красноуфимскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на                          постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию  (Алешина Н.В.).
	Председатель Думы  Муниципального образования Красноуфимский округ

	                                 П.А. Вышегородцев

	Глава

Муниципального образования

Красноуфимский округ

         О.В. Ряписов

Предложение в состав Красноуфимской районной территориальной молодежной избирательной комиссии
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Место жительства, телефон
	Опыт работы в ИК

	Устинова Светлана

Викторовна
	11.08.1992 г
	высшее
	Финансовый отдел АМО Красноуфимский округ, ведущий специалист
	Свердловская область, Красноуфимский район,
 д. Приданниково,
ул. Приданниковская,  дом 31

89025024205
	Красноуфимская  районная МИК
с 2014 года

	Председатель Думы  Муниципального образования Красноуфимский округ

	                    П.А. Вышегородцев